estabelecidas no termo de referência deste edital, adjudicando o
objeto em epígrafe pelo Agente de Contratação e Equipe de Apoio,
em favor da Empresa vencedora:  NEO META TRANSPORTES E
TURISMO LTDA, CNPJ:  13.393.557/0001-81,  com o valor  global
estimado  de  R$  95.976,00  (noventa  e  cinco  mil,  novecentos  e
setenta  e  seis  reais),  para  que  produzam os  efeitos  legais  nos
termos  do  art.  17,  inciso  VII  da  Lei  nº.  14.133/21,  com  suas
posteriores alterações.

São Bento do Norte/RN, 07 de maio de 2025.

-
FRANCISCO EDUARDO DA SILVA LEITE   
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL